



Ac Holdings ApS

Haslegårdsvej 8
8210 Aarhus V
CVR-nr. 41440023

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2021

Maryam Abou Chouceir
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ac Holdings ApS
Haslegårdsvej 8
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 41440023

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Maryam Abou Chouceir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 587 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		579.944
Andre finansielle indtægter	1	12.493
Resultat før skat		588.687
Skat af årets resultat	2	(1.923)
Årets resultat		586.764
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		586.764
Resultatdisponering		586.764

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		669.944
Finansielle aktiver	3	669.944
Anlægsaktiver		669.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		615.268
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		178.832
Tilgodehavender		794.100
Omsætningsaktiver		794.100
Aktiver		1.464.044

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		579.944
Overført overskud eller underskud		659.595
Egenkapital		1.279.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Skyldig skat		173.654
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.101
Kortfristede gældsforpligtelser		184.505
Gældsforpligtelser		184.505
Passiver		1.464.044
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	652.775	0	0	692.775
Overført fra overkurs	0	(652.775)	0	652.775	0
Årets resultat	0	0	579.944	6.820	586.764
Egenkapital ultimo	40.000	0	579.944	659.595	1.279.539

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.493
	12.493

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.
Aktuel skat	1.923
	1.923

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	732.775
Afgange	(642.775)
Kostpris ultimo	90.000
Andel af årets resultat	579.944
Opskrivninger ultimo	579.944
Regnskabsmæssig værdi ultimo	669.944

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vikarholdet.dk ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet M ApS	Aarhus	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med aflæggelse af årsrapport afgivet tilbagetrædelseserklæring for til enhver tid værende tilgodehavende hos Ejendomsselskabet M ApS gældende til 31.12.2021.
